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• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA OSÓB PRZEWLEKLE PSYCHICZNIE CHORYCH

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE Powiat M. RUDA ŚLĄSKA

Gmina M. RUDA ŚLĄSKA Ulica ODDZIAŁÓW 
MŁODZIEŻY 
POWSTAŃCZEJ

Nr domu 3 Nr lokalu 

Miejscowość RUDA 
ŚLĄSKA

Kod pocztowy 41-707 Poczta RUDA ŚLĄSKA Nr telefonu 32-242-86-01

Nr faksu 32-242 86 01 E-mail dps-
kochlowice@wp.pl

Strona www biuletyn.abip.pl/dom-pom-kochlowice

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2009-08-24

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 00622730200057 6. Numer KRS 0000335461
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego)

Dyrektor Domu- S.Teresa de Ville

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

Rada Społeczna
Przewodniczący Rady Społecznej - Joachim Zamiar
Wiceprzewodniczący Rady Społecznej - Zofia Matura
Sekretarz Rady Społecznej - Maria Słowińska

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)
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W 2012r. Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych Prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Karola Boromeusza uwzględniając indywidualne 
potrzeby i możliwości psychofizyczne mieszkańca świadczył 
następujące usługi : 

a) w zakresie potrzeb bytowych, zapewniał :
•miejsce zamieszkania – pokoje 1,2,3,4 osobowe o metrażu 
zgodnym ze standardem.
•wyposażenie pokoi zgodne ze standardem (łóżka, szafy, stół, 
krzesła, szafki nocne, właściwa ilość wyprowadzeń elektrycznych w 
pokojach)
•pomieszczenia dodatkowe : pokoje dziennego pobytu, jadalnia, 
gabinet medycznej pomocy doraźnej, pomieszczenia do terapii i 
rehabilitacji, kuchenki pomocnicze, pokój gościnny, kaplica, pralnia, 
suszarnia, kuchnia, kotłownia gazowa (ekologiczna)
•ogród
•otoczenie i budynek mieszkalny pozbawiony barier 
architektonicznych
•system przyzywowo-alarmowy i system przeciwpożarowy
•odpowiednią liczbę łazienek
•estetyczny wystrój pomieszczeń
•sprzątanie pokoi i innych pomieszczeń dostępnych dla 
mieszkańców raz dziennie lub w razie potrzeby częściej
•wyżywienie – 4 posiłki dziennie, wybór zestawu posiłków oraz 
możliwość otrzymania posiłku dodatkowego i posiłku dietetycznego 
zgodnie ze wskazaniem lekarza
•dostęp do podstawowych produktów żywnościowych całą dobę
•odzież i obuwie 
•pościel, ręczniki
•środki higieny osobistej

b)usługi opiekuńcze polegające na;
•udzielaniu pomocy w podstawowych czynnościach życiowych,
•pielęgnacji,
•niezbędnej pomocy w załatwianiu spraw osobistych, 
c) wspomagające:
•umożliwieniu udziału w terapii zajęciowej,
•podnoszeniu sprawności i aktywizowaniu mieszkańców domu,
•umożliwieniu zaspokojenia potrzeb religijnych i kulturalnych,
•zapewnieniu warunków do rozwoju samorządności mieszkańców,
•stymulowaniu nawiązywania, utrzymywania i rozwijania kontaktu z 
rodziną i społecznością lokalną,
•działaniu zmierzającym do usamodzielnienia mieszkańca Domu, w 
miarę jego możliwości, 
•zapewnieniu bezpiecznego przechowywania środków pieniężnych i 
przedmiotów wartościowych,
•zapewnieniu przestrzegania praw mieszkańców Domu oraz 
dostępności do informacji o tych prawach dla mieszkańców Domu,
•sprawnym wnoszeniu i załatwianiu skarg i wniosków mieszkańców 
Domu.
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10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       

Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych 
funkcjonował w oparciu o indywidualne plany wsparcia 
mieszkańców opracowywane przez zespół terapeutyczni-
opiekuńczy i pracowników pierwszego kontaktu oraz jeśli było to 
możliwe mieszkańców. Przygotowywanie indywidualnych planów 
wsparcia poprzedzone było diagnozą i wnikliwą obserwacją. 
Koordynatorem działań związanych z realizacją indywidualnego 
planu wsparcia był pracownik pierwszego kontaktu wskazany, jeśli 
było to możliwe przez mieszkańca. Dom oferował bogatą i 
urozmaiconą gamę zajęć w ramach terapii zajęciowej (biblioterapia, 
prace manualne, gry intelektualne, ergoterapia, muzykoterapia, 
zajęcia krawieckie, zajęcia kulinarne, usprawnienie relaksacja, 
usprawnienia dużej i małej motoryki). Zapewniał uczestnikom 
opiekę pielęgniarską, muzykoterapię, psychoterapię indywidualną i 
grupową, rehabilitację ruchową. Zajęcia odbywały się w oparciu o 
Harmonogram zajęć opracowany dla każdego uczestnika na każdy 
dzień i w formie łatwej do czytania umieszczony na tablicy w 
widocznym miejscu. Zajęcia te odbywały się zgodnie z rocznym 
planem zajęć kulturalno-oświatowych i miesięcznym planem zajęć 
terapeutycznych.– sprawozdanie merytoryczne w załączeniu. 
Tradycyjnie, jak co roku zorganizowany został bal karnawałowy 
oraz uroczysta Wigilia.
 Dom świadczył pracę socjalną, która obejmowała załatwienie 
formalności związanych z przyjęciem nowego mieszkańca do domu 
oraz wypisem mieszkańca z domu, załatwianiem spraw urzędowych 
w imieniu mieszkańca, utrzymywaniem kontaktu z rodziną 
mieszkańca, prowadzeniem korespondencji mieszkańców, 
udzielaniem mieszkańcom informacji i wskazówek oraz pomocy 
w zakresie rozwiązywania spraw życiowych, działaniem na rzecz 
integracji mieszkańców ze społecznością lokalną. 
Mieszkańcy domu byli objęci opieką medyczną lekarza pierwszego 
kontaktu w Przychodni Unia Bracka w Kochłowicach, przy ul. O.M.P 
12. W przypadku konieczności odbycia konsultacji u lekarza 
specjalisty mieszkańcy byli dowożeni samochodem domu, objęci 
byli także opieką stomatologiczną. Dom zatrudnia również 
psychoterapeutów oraz psychologa.
 W Domu prowadzona była rehabilitacja lecznicza, miała ona 
charakter indywidualny na zlecenie lekarza oraz grupowa. 
Ćwiczenia ogólno usprawniające prowadzone były w grupach w 
zależności od warunków i pory roku odbywały się na wolnym 
powietrzu lub w salach.
Wykonywany był również masaż, drenaż limfatyczny, ćwiczenia 
czynne, bierne, czynno-bierne, manualne, ogólno usprawniające 
wykonywane przez mgr rehabilitacji z długoletnim stażem. Dobór 
ćwiczeń i sposób ich wykonywania zależał od rodzaju choroby, 
stopnia jej zaangażowania, wieku, sprawności fizycznej i 
wydolności wysiłkowej oraz poziomu umysłowego i psychicznego 
pacjentek. 
Życie mieszkańców w DPS odbywa się wg ustalonych planów dnia, 
w ramach, którego odbywały się wszystkie czynności pielęgnacyjne, 
opiekuńcze, terapeutyczne i edukacyjne. 
21 grudnia 2006 r. Dom osiągnął standard i otrzymał zezwolenie 
Wojewody Śląskiego na prowadzenie domu pomocy społecznej.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób
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II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

Głównym zadaniem Domu jest zapewnienie jego mieszkańcom całodobowej 
opieki oraz zaspokojenie im ich niezbędnych potrzeb na poziomie 
obowiązującego standardu.
Dom zapewnienia odpowiednie warunki mieszkaniowe, meble, sprzęt, pościel, 
odzież oraz środki potrzebne do utrzymania higieny osobistej, zapewni 
całodzienne wyżywienie w ramach obowiązujących norm żywienia, w tym 
również wyżywienie dietetyczne zgodnie ze wskazaniami lekarza. Mieszkańcy 
domu mają zapewnioną opiekę lekarską i pielęgnacyjną, łącznie z karmieniem, 
ubieraniem, myciem i kąpaniem osób, które nie mogą samodzielnie wykonywać 
tych czynności. Dom stwarza możliwości udziału w terapii zajęciowej według 
potrzeb mieszkańców,   umożliwia dostęp do oświaty, kultury i rekreacji. 
Zapewnienia spokój i bezpieczeństwo na terenie Domu oraz zorganizowanych 
zajęć poza Domem, umożliwia wykonywanie kultu religijnego oraz stwarza 
warunki do rozwoju samorządności mieszkańców.
Usługi świadczone są z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb i możliwości 
psychofizycznych mieszkańców. 
Dom umożliwia mieszkańcom korzystanie z przysługujących im świadczeń 
zdrowotnych świadczonych przez odpowiednie placówki służby zdrowia poprzez 
zapewnienie opiekuna i środka transportu.
Dom zapewnia profesjonalną opiekę przez personel z odpowiednimi 
kwalifikacjami, wykształceniem i doświadczeniem zawodowym.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

województwo

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

53Osoby 
fizyczne

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym

1 Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych

Ruda Śląska 7 53
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Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

0
Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności) Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

87.20.Z

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego
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3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

województwo

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 1,585,473.96 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 1,585,473.96 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 0.00 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 4,299.44 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 944,931.89 zł

Druk: MPiPS 7

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


0.00 zł

802,768.00 zł

142,163.89 zł

0.00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 6,102.42 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

6,102.42 zł

8. Z innych źródeł 630,140.21 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 4,299.44 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 0.00 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 4,299.44 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 0.00 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 4,299.44 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

1 zakup środków żywności 4,299.44 zł
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4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1,582,002.24 zł 4,299.44 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja

e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

0.00 zł 0.00 zł

1,582,002.24 zł 4,299.44 zł

0.00 zł

1,303,947.47 zł 0.00 zł

0.00 zł 0.00 zł

278,054.77 zł 4,299.44 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226)
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3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

40.0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

34.2 etatów

0.0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

0.00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0.00 osób prawnych

organizacja pozyskała 0 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 0 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

0.00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)
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w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0.00 osób

0.00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

0.00 osób

e) inne osoby 0.00 osób

2.00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0.00 osób

0.00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

0.00 osób

e) inne osoby 2.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 943,320.10 zł

w 
tym:

a) z tytułu umów o pracę

wynagrodzenie zasadnicze

943,320.10 zł

532,623.26 zł

nagrody

premie

52,600.00 zł

183,671.47 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 174,425.37 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0.00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

0.00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie 
i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2,112.99 zł
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VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

16,700.53 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

Lp Nazwa zadania Kwota

1 Prowadzenie DPS dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych, zaspakajanie 
całodobowej opieki oraz niezbędnych potrzeb życiowych mieszkańca domu.

944,931.89 zł

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Druk: MPiPS 12



X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Teresa Wodarz/Gł. księgowa/13-02-2013 Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli
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